PULLE TARIFE "

REPUBLIKA E SHQIPERISE TAKSA U PAGUA

DHOMA E NOTERISE TIRANE NR.322© REP
Notere-SHPRESA GJOCI NR./4/.. KOL

NIPT-NR.616210118
Tel-0682071706
KONTRATE DHURIMI
Kuotat e kapitalit themeltar te shogerise ~GJELBERIMI 2000-SH.P.K.

Sot me daten 12.06.2017( Dy mije e shtatembedhjete)une noterja
Shpresa GJOCI, me seli ne rrugen S.Delvina- TIRANE, vertetoj
se u paraqiten para meje personalisht.

PALA DHURUESE :FADIL XHEVIT SHAHINI, i datelindjes
16.01.1970, lindur ne Gramsh, banues ne Kamez-Tirane, madhor,
me zotesite plote juridike per te vepruar, pajisur meID per
identifikim, me nr.personal H00116098K.

PALA PRANUESE:GURALI XHEVIT SHAHINI, i datelindjes
25.12.1967, lindur ne Gramsh, banues ne Kamez-Tirane, madhor,
me zotesite plote juridike per te vepruar, pajisur me ID per
identifikim, me nr.personal G712251120.

BAZA LIGJORE: Ligji “Per Tregtaret dhe Shogqerite Tregtare”
dhe Ligji “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit te
bizneseve”.

Palet e mesiperme kerkuan nga une noterja perpilimin e ketij akti
dhurimi te kuotave te kapitalit si me poshte vijon.

Pala dhuruese , eshte pronare e vetme e kapitalitte shogerise

: GJELBERIMI 2000-SH.P.K.me seli ne Kamez, lagjaj Valias,
rruga automobilistike Kamez rruga Tapizes, km3, nr. kadastre
45/16, nr.pasiri 1-Tirane, me numer nipti biznesi ge eshte i
regjistruar ne QKB, | 21513012D, dhe zoteron kuotat e kapitalit te
kesaj shogerie ne masen 100%, .

Pala dhuruese, me pergjegjegjesi te plote ligjore deklaron se
kuotat e kapitalit te kesaj shogerie jane te lira nga ¢do lloj barre

hipotekimi.
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Pala dhuruese»deklaron se: Te gjithe kuotat e kapitalit te shoqerise
GJELBERIMI 2000-SH.P.K. ne masen 100% Ja dhuron vellait te
tij zotit GURALI XHEVIT_SHAHINI, pa asnje lloj kushti.

Pala pranuese , zoti. GURALI XHEVIT SHAHINI, , deklaron se
sa me siper eshte dakort dhe se e pranon dhuraten dhe se nuk ka
asnje lloj pretendimi , dhe se merr persiper te gjitha te drejtat dhe
detyrimet e shoqense GJELBERIMI 2000-SH.P.K, edhe ato te
prapambeturat ngs ka kjo shogeri.

Me kete veprim te bere ne mes paleve , zhvishet nga pronesia mbi
kapitalin e shogerise GJELBERIMI 2000-SH.P.K. pala dhuruese
zoti. FADIL XHEVIT SHAHINI , dhe njihet pronar i vetem ligjor
pala pranuese dhe konkretisht zoti. GURALI XHEVIT SHAHINI,
ne masen 100%.

Drejtori  ekzekutiv ishoqerise caktohet zoti, GURALI XHEVIT
SHAHINI, me nje afat 5-( pese) vjegar.

| lind drejta ligjore zotit. GURALI XHEVIT SHAHINI gqete
beje ndryshimet perkatese ligjore ne Q.K.B.

Sa me siper u lexua, u gjend konform vullnetit te lire te paleve te
mesiperm, u nenshkrua prej tyre dhe ne baze te ligjit u ligjerua
nga une notere.
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